​4.2.​ ​O​ ​não​ ​cumprimento​ ​injustificado​ ​dessas​ ​exigências​ ​poderá​ ​acarretar​ ​a​

​aplicação​ ​das​ ​sanções​ ​administrativas​ ​previstas​ ​na​ ​Lei​ ​Federal​ ​nº​

​14.133/2021.​

​5.​ ​VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO​

​5.1.​ ​O​ ​Valor​ ​Total​ ​Máximo​ ​Estimado​ ​para​ ​esta​ ​Dispensa​ ​será​ ​de​ ​R$14.100,00​

​(quatorze mil e cem reais), conforme Mapa de Preços.​

​6.​ ​DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA​

​6.1.​ ​As​ ​despesas​ ​decorrentes​ ​desta​ ​aquisição​ ​estão​ ​programadas​ ​em​ ​dotação​

​orçamentária​ ​própria,​ ​prevista​ ​no​ ​orçamento​ ​da​ ​Câmara​ ​Municipal​ ​de​

​Igarassu:​